Integrat atque animum; iam rursus ad arma coibant 615  
 Stringebantque iterum gladios, cum fessus in undas  
 Coeperat igniferos Titan immergere currus  
 Noxque subire polum: iuxta mittuntur, utrosque  
 Qui dirimant a caede viros; nec segnius illi  
 Deponunt animos. tum bello maximus Hector 620  
 [Quae te terra uirum, qui te genuere parentes?  
 Uribus es proles generosa atque inclita' dixit.  
 At contra referre parat Telamonius Ajax  
 'Hesione de matre uides Telamone creatum;  
 Nobilis est domus et fama generosa propago'. 625  
 Hector ut Hesionae nomen casusque recordat]  
 'Absistamus' ait, 'nam uis communis utrique est';  
 Et prior Aiace deaurato munerat ense  
 Inque uicem, quo se bellator cinxerat Ajax,  
 Accipit insignem uario caelamine balteum. 630  
 Post haec extemplo Troum Danaumque cateruae  
 Discedunt, caelumque tegit nox atra tenebris.  
 Implentur dapibus largis Bacchique liquore  
 Atque auidi placido tradunt sua corpora somno.  
 Postera cum primum stellas Aurora fugarat, 635  
 In coetum uenere Phryges; tum maximus Hector  
 Cum sociis memorans hesternae funera caedis

615 Integrat atque **E**: Integrat et **MN** Integratq; (q; supra  
 lin. **L**) ceteri | ad | in **E** || 616 Stringebant **O** (q; add. **E** m. 2);  
 an Stringentes? || 618 subire simul **MN** (polo ille m. 1, hic m.  
 rec. suprascr.) | mittuntur utrumque **Weytinghius**, quod placet  
 620 tum, ita **O** || 621—626 interpolatos inclusit **Kootenus** || 622 es  
 o **Santenus** | generosa proles **MN** || 623 Et **L** | conferre **E** | paret  
**L** || 624, 23 ponit **B** || 624 Hesiona uel Esiona **codd.** || 625 om.  
**B** || 626 hic iterum incipit **G** | ut **O** (hic **V**, ngo ut): et uulgo  
 ut audiuit esione n. c. r. **MN** (num Hesionae glossa est?)  
 recordat **GL**: recordans ceteri || 627 nam uis scripsi: sanguis **O**  
 uirtus **L. Muellerus** | est **MN**: om. ceteri || 628 deaurato **V**: aurato  
 ceteri praeter **E**, qui falcato (aurato - i - deaurato suprascr. m. 2)  
 praebet interpolate || 630 uario | miro **E** || 631 hec **O**: et **L** hoc **F** om.  
**G** (Postq; e **B**) | extemplo **BEG** extemplo **MN** | troium **E** || 632 teget  
**MN** || 635: cf. *Gesta Bereng.* III 90 || 637 eternae **MN**

Suadet ut inuictis Helene reddatur Achiuis  
 Praedaque quae duros Menelai mulceat ignes;  
 Idque placet cunctis. tum saeuo missus Atridae 640  
 Pertulit Idaeus Troum mandata; neque ille  
 Aut animum praedae aut dictis accommodat aures,  
 Ultro etiam castris Idaeum excedere iussit.  
 Paruit is monitis iterumque ad castra reuersus  
 Troica contemptum duro se reddit ab hoste. 645  
 Interea Danaï confusa caede suorum  
 Ingentes struxere pyras collectaque passim  
 Fortia tradiderunt sociorum corpora flammis;  
 Tum renouant fossas et uallum robore cingunt.